62305 - Rondella antisvitamento

Nome prodotto 62305 - Rondella antisvitamento
Codice GL M12-ED
Materiale 51CrVv4

DIMENSIONI
B Dimensione del perno
Do Diametro esterno
Di Diametro interno
t Spessore
C Carico della morsettiera CU/G-Paste
Cco Forza di precompressione olio
Pt Filettatura del passo
T Momento torcentale CU/G-Paste
To Momento torcentale olio

MOLLE STANDARD & marchio di Springs Group Srl
Via Marchese Davia, 7/b - 40017 San Giovanni in Persiceto (Bo)
Tel. +39 051 821141 - Fax +39 051 6876099

M12
25.4 mm
13 mm
3.4 mm
51 kN
51 kN
1,75 mm
105 Nm

110 Nm



